ABBIGLIAMENTO DALAVORO  C € AL.MAR. sas.
DANUBIO
GIACCA GIUBBINO PANTALONE SALOPETTE TUTA

cod. art.
11GA021
11GB011
11PA032
11SA002
11TUO08

articolo
Giacca
Giubbino
Pantalone
Salopette
Tuta

descrizione

Poliestere 65% cotone 35%
Poliestere 65% cotone 35%
Poliestere 65% cotone 35%
Poliestere 65% cotone 35%
Poliestere 65% cotone 35%

Dok

Colori disponibili : Blu (4006) - Grigio (8009) - Rosso (2007) - Verde (6025) - Bluette (4030)

AL.MAR. sas.

Cassina de’ Pecchi, 17 (MI) - Tel./ Fax 02.95334310

peso (g/m?)

245
245
245
245
245

tg.
da S a XXXL
da S a XXXL
da 'S a XXXL
da S a XXXL
da S a XXXL
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